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PULITORI

OTTIMO POTERE 
BAGNANTE

GRADEVOLMENTE 
PROFUMATO

A COSA SERVE
Detergente specifico, pronto all’uso, per la pulizia 
di vetri, specchi e cristalli ed altre superfici lavabili 
con l'uso di panno o carta. Dotato di un ottimo 
potere bagnante, aiuta a catturare in modo più 
agevole lo sporco. Evapora rapidamente senza 
lasciare aloni.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Prodotto pronto all’uso.

COME SI UTILIZZA
Spruzzare una piccola quantità di prodotto puro 
sulla superficie da pulire ed asciugare con panno 
o carta.

EFFICACE VETRI
DETERGENTE PER VETRI E SPECCHI

750 ml
6 con spray
24
96
8007134995808

750 ml
6 + 1 spray
24
96
8007134250754

5 kg
4
9
36
8007134250105

pH 8

EVAPORA RAPIDAMENTE 
SENZA LASCIARE ALONI

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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